



Pronájem městských bytů

Žádost o informace:

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Město Uherské Hradiště o poskytnutí následujících informací:

- 1) kolik městských bytů má město volných k pronájmu pro běžné užívání k dnešnímu dni;
- 2) kolik sociálních bytů má město volných k pronájmu k dnešnímu dni;
- 3) kolik městských bytů se zvláštním určením má město volných k pronájmu k dnešnímu dni;
- 4) kolik výběrových řízení na pronájem městských bytů probíhá k dnešnímu dni.

Odpověď:

Vážený pane,

k jednotlivým dotazům obsaženým ve Vaší žádosti o informace ze dne 28.11.2021 Vám sděluji následující:

- 1) Kolik městských bytů má město volných k pronájmu pro běžné užívání k dnešnímu dni;**
K dnešnímu dni není k dispozici žádný volný byt k pronájmu.
- 2) Kolik sociálních bytů má město volných k pronájmu k dnešnímu dni;**
Město Uherské Hradiště nevlastní žádné „sociální byty“.
- 3) Kolik městských bytů se zvláštním určením má město volných k pronájmu k dnešnímu dni;**
K dnešnímu dni je volný jeden byt zvláštního určením (návrh na jeho obsazení bude předložen radě města na její schůzi dne 13.12.2021).
- 4) Kolik výběrových řízení na pronájem městských bytů probíhá k dnešnímu dni.**
Viz odpověď na dotaz č. 1 - aktuálně neprobíhá žádné výběrové řízení.